
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13

14

15

16

17

18

19

20 Labatt's

FUNNY PLAYERS

mno falls

無門関

BIGEAST

Piyo Piyo

SLAM ☆ Girls

SLAM ☆ JAPAN

DARKS

G.Splash

PICCHIES

GT．BLEDS

Piyo　Piyo

SPIRYTUS

SWAGGY

ぶりぶり団

ブルーラビッツ

LOVE　BIRD

rare AIR

TUMH

第62回秋季市民体育大会　一般の部　参加チーム

男子チーム 女子チーム

m.s.i G.peace

ALL　BROTHERS すいません

ACRORAIN 桜香クラブ

APHRO　DJ GT．BLEDS

GOONIES バリヤーズ

SANZOKU

がんがら



審判 TO/本部 審判 TO/本部

① 9:30 － ③A ③A － ③B ③B

② 10:50 － ①A ①A － ①B ①B

③ 12:10 － ②A ②A － ②B ②B

④ 13:30 － ⑥A ⑥A － ⑥B ⑥B

⑤ 14:50 － ④A ④A － ④B ④B

⑥ 16:10 － ⑤A ⑤A － ⑤B ⑤B

⑦ 17:30 － ⑧A ⑧A － ⑧B ⑧B

⑧ 18:50 － ⑦A ⑦A － ⑦B ⑦B

審判 TO/本部 審判 TO/本部

① 9:30 － ③A ③A － ③B ③B

② 10:50 － ①A ①A － ①B ①B

③ 12:10 － ②A ②A － ②B ②B

④ 13:30 － ⑥A ⑥A － ⑥B ⑥B

⑤ 14:50 － ④A ④A － ④B ④B

⑥ 16:10 － ⑤A ⑤A － ⑤B ⑤B

⑦ 17:30 － ⑧A ⑧A － ⑧B ⑧B

⑧ 18:50 － ⑦A ⑦A － ⑦B ⑦B

審判 TO/本部 審判 TO/本部

① 9:30 － ③A ③A － ③B ③B

② 10:50 － ①A ①A － ①B ①B

③ 12:10 － ②A ②A － ②B ②B

④ 13:30 － ⑤A ⑤A － ⑤B ⑤B

⑤ 14:50 － ④A ④A － ④B ④B

⑥ 16:10 － ⑧A ⑧A － ⑧B ⑧B

⑦ 17:30 － ⑥A ⑥A － ⑥B ⑥B

⑧ 18:50 － ⑦A ⑦A － ⑦B ⑦B

朱字＝女子

※会場設営は、第一試合の審判・TOに当たっている4チームが、使用する側のコートを協力して行うこと。

　 また、スカイアリーナ使用時には、ゴールの高さ調整をスケールを使って行うこと。

　 最終試合のチームは、使用したコートの後片付けを協力して行うこと。

G.Peace ぶりぶり団 rare AIR SLAM☆Girls

DARKS GOONIES SANZOKU がんがら

ACRORAIN BIGEAST Piyo　Piyo SWAGGY

試合スケジュール（1日目11/18）第二総合

Ａコート（奥側） Ｂコート（手前側）

m.s.i APHRO DJ 無門関 SPIRYTUS

GT.BLEDS 桜香クラブ LOVE BIRD バリヤーズ

FUNNY PLAYERS mno falls SLAM☆JAPAN TUMH

すいません PICCHIES ブルーラビッツ Piyo Piyo

GT.BLEDS LOVE BIRD 桜香クラブ バリヤーズ

すいません ブルーラビッツ PICCHIES Piyo Piyo

ALL BROTHERS GT.BLEDS Labatt's G.Splash

試合スケジュール（2日目11/25）第二総合

Ａコート（奥側） Ｂコート（手前側）

FUNNY PLAYERS SLAM☆JAPAN mno falls TUMH

ACRORAIN Piyo　Piyo BIGEAST SWAGGY

G.Peace rare AIR ぶりぶり団 SLAM☆Girls

ALL BROTHERS Labatt's GT.BLEDS G.Splash

試合スケジュール（3日目12/2）第二総合

Ａコート（奥側） Ｂコート（手前側）

G.Splash ALL BROTHERS GT.BLEDS Labatt's

DARKS SANZOKU GOONIES がんがら

m.s.i 無門関 APHRO DJ SPIRYTUS

SPIRYTUS m.s.i APHRO DJ 無門関

SWAGGY ACRORAIN BIGEAST Piyo　Piyo

TUMH FUNNY PLAYERS mno falls SLAM☆JAPAN

がんがら DARKS GOONIES SANZOKU

バリヤーズ GT.BLEDS 桜香クラブ LOVE BIRD

SLAM☆Girls G.Peace ぶりぶり団 rare AIR

Piyo Piyo すいません PICCHIES ブルーラビッツ



審判 TO/本部 審判 TO/本部

① 9:30 － ②A ②A － ②B ②B

② 10:50 － ①A ①A － ①B ①B

③ 12:10 － ④A ④A － ④B ④B

④ 13:30 － ③A ③A負 － ③B ③B負

⑤ 14:50 － ⑥A ④A負 － ⑥B ④B負

⑥ 16:10 － ⑤A ⑤A負 － ⑤B ⑤B負

⑦ 17:30 － ⑧A ⑥A負 － ⑧B ⑥B負

⑧ 18:50 － ⑦A ⑦A負 － ⑦B ⑦B負

審判 TO/本部 審判 TO/本部

① 9:30 － ②A ②A － ②B ②B

② 10:50 － ①A ①A負 － ①B ①B負

③ 12:10 － ④A ②A負 － ④B ②B負

④ 13:30 － ③A ③A負 － ③B ③B負

⑤ 14:50 － ⑦B ④A負 － ⑥B ④B負

⑥ 16:30 － 協会 ⑤A負 － ⑤B ⑤B負

⑦ 18:00 － 協会 ⑥A負 － ⑤A ⑥B負

⑧ 19:30

朱字＝女子

注 Aコート男子第⑤試合の2チームは、Bコート第⑦試合の審判を忘れないこと。

三位決定戦の2チームは、Aコート第⑤試合の審判を忘れないこと。

※会場設営は、第一試合の審判・TOに当たっている4チームが、使用する側のコートを協力して行うこと。

　 また、スカイアリーナ使用時には、ゴールの高さ調整をスケールを使って行うこと。

　 最終試合のチームは、使用したコートの後片付けを協力して行うこと。

試合スケジュール（4日目12/9）第二総合

Ａコート（奥側） Ｂコート（手前側）

がんがら TUMH Piyo　Piyo FUNNY PLAYERS

ACRORAIN m.s.i G.Splash APHRO DJ

桜香クラブ PICCHIES ブルーラビッツ GT.BLEDS

バリヤーズ rare AIR Piyo Piyo G.Peace

G.Peace LOVE BIRD

GT.BLEDSぶりぶり団

SWAGGY

Piyo Piyo

APHRO DJ

SPIRYTUS

ALL BROTHERS BIGEAST SANZOKU SPIRYTUS

mno falls GT.BLEDS SWAGGY GOONIES

試合スケジュール（5日目12/16）第二総合

Ａコート（奥側） Ｂコート（手前側）

無門関 ③A勝 Labatt's ③B勝

④A勝 DARKS ④B勝 SLAM☆JAPAN

バリヤーズ

LOVE BIRD

BIGEAST

SLAM☆Girls

ぶりぶり団

表彰式・閉会式

すいませんバリヤーズ

桜香クラブSLAM☆Girls

がんがら

桜香クラブ

SPIRYTUS

GT.BLEDS

がんがら

DARKS

すいません

APHRO DJ

DARKS

BIGEAST

GT.BLEDS



1 m.s.i 2 APHRO DJ 3 無門関 4 SPIRYTUS 勝ち点 得失点 順位

1 m.s.i 4 13 2

2 APHRO DJ 0 -36 4

3 無門関 6 37 1

4 SPIRYTUS 2 -14 3

1 DARKS 2 GOONIES 3 SANZOKU 4 がんがら 勝ち点 得失点 順位

1 DARKS 6 71 1

2 GOONIES 0 -94 4

3 SANZOKU 2 -48 3

4 がんがら 4 71 2

1 ACRORAIN 2 BIGEAST 3 Piyo Piyo 4 SWAGGY 勝ち点 得失点 順位

1 ACRORAIN 4 36 2

2 BIGEAST 6 63 1

3 Piyo Piyo 1 -58 4

4 SWAGGY 1 -41 3

1 FUNNY PLAYERS 2 mno falls 3 SLAM☆JAPAN 4 TUMH 勝ち点 得失点 順位

1 FUNNY PLAYERS 0 -30 4

2 mno falls 6 62 1

3 SLAM☆JAPAN 2 -35 3

4 TUMH 4 3 2

1 ALL BROTHERS 2 GT.BLEDS 3 Labatt's 4 G.Splash 勝ち点 得失点 順位

1 ALL BROTHERS 4 96 2

2 GT.BLEDS 5 52 1

3 Labatt's 3 -43 3

4 G.Splash 0 -105 4

36 - 83 52 - 52 53 - 50

49 - 104 19 - 66 50 - 53

Group E

57 - 62 83 - 36 104 - 49

62 - 57 52 - 52 66 - 19

59 - 52 53 - 82 53 - 66

78 - 65 53 - 76 66 - 53

Group D

60 - 70 52 - 59 65 - 78

70 - 60 82 - 53 76 - 53

43 - 64 58 - 78 74 - 74

29 - 56 50 - 81 74 - 74

65 - 53 81 - 50 78 - 58

Group C

53 - 65 56 - 29 64 - 23

51 - 58 87 - 55 100 - 54

48 - 92 59 - 77 55 - 87

0 - 20 77 - 59 54 - 100

92 - 48 20 - 0 58 - 51

48 - 64 81 - 69 58 - 68

69 - 55 58 - 45 68 - 58

45 - 56 45 - 58 69 - 81

Group B

第62回秋季市民体育大会　一般の部　男子リーグ戦表

Group A

56 - 45 55 - 69 64 - 48



1 G.Peace 2 ぶりぶり団 3 rare AIR 4 SLAM☆Ｇｉｒｌｓ 勝ち点 得失点 順位

1 G.Peace 0 -97 4

2 ぶりぶり団 2 25 3

3 rare AIR 4 -1 2

4 SLAM☆Ｇｉｒｌｓ 6 73 1

1 すいません 2 PICCHIES 3 ブルーラビッツ 4 Piyo Piyo 勝ち点 得失点 順位

1 すいません 6 23 1

2 PICCHIES 4 14 2

3 ブルーラビッツ 2 17 3

4 Piyo Piyo 0 -54 4

1 GT.BLEDS 2 桜香クラブ 3 LOVE BIRD 4 バリヤーズ 勝ち点 得失点 順位

1 GT.BLEDS 0 -33 4

2 桜香クラブ 4 1 2

3 LOVE BIRD 2 -23 3

4 バリヤーズ 6 55 148 - 34 51 - 32 63 - 41

53 - 41 42 - 55

43 - 36 55 - 42 32 - 51

41 - 63

33 - 64

Group Z

36 - 43

37 - 47 38 - 51

41 - 53 34 - 48

40 - 43 49 - 45 51 - 38

44 - 54 45 - 49 64 - 33

64 - 83

73 - 23 69 - 65 83 - 64

53 - 48 57 - 44

43 - 40 54 - 44 47 - 37

77 - 35 44 - 57 65 - 69

Group Y

第62回秋季市民体育大会　一般の部　女子リーグ戦表

Group X

35 - 77 48 - 53 23 - 73
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82
70

55
57

64 51

69

55

73

64

50

74

60 68
73

52

49
83

77

42

48
62

47
46

45

0

57

20

86

68

56

56
71

87

74
70

74

B組2位： がんがら
⑦A

③A

D組2位： TUMH

男子　決勝トーナメント表

12月　　9日 12月　　16日

A組1位： 無門関

③A

E組2位： ALL BROHTHERS

⑤A

C組1位： BIG EAST

⑦B ⑦A

D組1位： mno falls

⑥A

E組1位： GT.BLEDS

C組2位： ACRORAIN ④A

④A

A組2位： m.s.i
優勝　　DARKS

⑧A 準優勝　がんがら

B組1位： DARKS
第三位　GT.BLEDS

E組3位： Labatt's

C組4位： Piyo Piyo
⑦B

③B

D組4位： FUNNY PLAYERS ①A

B組3位： SANZOKU

　⑤B

A組3位： SPIRYTUS

⑤A

C組3位： SWAGGY

⑥B

②A

④B

A組4位： APHRO DJ
⑧B

D組3位： SLAM☆JAPAN

B組4位： GOONIES

E組4位： G.Splash



44

44

52 42

46

35

67

49

36 53

51

63

43

58

36

39

39

47

34

59

49

76
Z組3位： LOVE BIRD

⑤B

Y組4位： Piyo Piyo

②B　

X組4位： G.Peace

②B

Y組3位： ブルーラビッツ
①B

①B

Z組4位： GT.BLEDS

X組3位： ぶりぶり団

PICCHIES

⑥B ⑥A

Z組1位： バリヤーズ

②A

X組2位： rare AIR
④B

Y組1位： すいません
優勝　　すいません

準優勝　桜香クラブ

第三位　バリヤーズ

女子　決勝トーナメント表

12月　　9日 12月　　16日

X組1位： SLAM☆Girls

Z組2位： 桜香クラブ

③B

①A

Y組2位：


